
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice

Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
42. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 10. 8. 2022 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/42Z/2022 volbu návrhové komise ve složení Marek Maceják, Ing. Jiří Ruprecht a Ing. Luděk Nádvorník,
ověřovateli zápisu Luboše Čunderleho a Ing. Jakuba Štábla, zapisovatelkou Miloslavu Krejčí.

2/42Z/2022 program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

5/42Z/2022 vypsání výběrového řízení na pojištění obce.

8/42Z/2022 záměr na prodej pozemků u domu čp. 169, p. č. 200 v k. ú. Pňovice.

10/42Z/2022 Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 1868/2022-
SML/717/3253-22/N/Ru mezi Povodí Moravy s.p. Brno a obcí Pňovice a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

11/42Z/2022 darovací smlouvu na příspěvek při narození dítěte ve výši 10 000 Kč *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

12/42Z/2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 1693/B1/2022 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 na akci "Pňovice - oprava chodníku
v ulici U Kostela" - ISPROFOND 5717510194 a pověřuje starostu obce jeho podpisem

14/42Z/2022 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - stavba "Pňovice, chodník u silnice
II/446" mezi Olomouckým krajem, zastoupeným Správou silnic Olomouckého kraje a obcí
Pňovice a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/42Z/2022 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti

4/42Z/2022 studii cyklostezky Pňovice - Žerotín.

6/42Z/2022 rozpočtové opatření č. 5/2022.

7/42Z/2022 rozpočtové opatření č. 6/2022.

9/42Z/2022 Závěrečný účet za rok 2021 Mikroregionu Litovelsko.

13/42Z/2022 studii "Pňovice, autobusová zastávka na silnici II/446".

Zastupitelstvo obce Pňovice pověřuje

15/42Z/2022 kontrolní výbor kontrolou darovacích smluv na příspěvek při narození ze 41. zasedání
obecního zastupitelstva.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje darovací smlouvu na finanční příspěvek ve výši 25 000 Kč na provoz
sociálních a zdravotních služeb pro občany naší obce na rok 2022 a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje darovací smlouvu na finanční příspěvek ve výši 20 000 Kč na provoz
sociálních a zdravotních služeb pro občany naší obce na rok 2022 a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje Dohodu o změně nájemní smlouvy - dodatek č. 2 mezi obcí Pňovice a
Rolnickým družstvem Pňovice a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

Radovan Štábl
starosta  obce


